
Uchwała nr 149/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie szkolenia i egzaminowania 

 kandydatów na przewodników turystycznych miejskich i terenowych  
oraz nadawania uprawnień przewodników turystycznych PTTK 

 
Na podstawie Art. 9a ust. 1 i 2 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, 
na wniosek Komisji Przewodnickiej ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
W Regulaminie szkolenia i egzaminowania kandydatów na przewodników turystycznych 
miejskich i terenowych oraz nadawania uprawnień przewodników turystycznych PTTK, 
zatwierdzonym uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 55/XVIII/2014 z dnia 27 lutego 2014 r., 
zmienionym uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 164/XIX/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., 
§ 36 otrzymuje brzmienie:  
 

„§ 36 
1. W przypadku braku zastrzeżeń do wykonywania zadań przewodnika ważność legitymacji-
identyfikatora zostaje przedłużona na następne 5 lat. 
2. Przedłużenia ważności dokonuje zarząd oddziału, w którym przewodnik opłaca składki 
członkowskie PTTK.”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


